

Chennai
16 June 2023

From

Sumana Narayanan,


To

The Public information officer,
Tamil Nadu State Transport Corporation(Kumbakonam) Limited,
Kumbakonam 27 New railway station road,
Kumbakonam, Tamil Nadu- 612001.

Sub: Seeking Information under the Right to Information Act, 2005

Dear Sir/ Madam,

I am an Indian citizen and I seek the following information under the Right to Information Act, 2005. I have affixed the fees of Rs. 10 court fees stamp on this letter. I am also ready to pay any other charges that I am required to pay under the Act for photocopies, CDs etc.

Please provide information (valid as of May 2023 in Tiruvarur town) for the following:

1. Mention the source of reimbursement for free women tickets.
2. How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/ km/ etc.)for free bus tickets.
3. Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started.
4. Frequency of the reimbursement for free bus tickets -monthly, quarterly or yearly basis.
5. Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch of the scheme.
6. Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.

Yours truly

Sumana Narayanan

TAMILNADU STATE TRANSPORT CORPORATION (KUMBAKONAM LIMITED), KUMBAKONAM
(A Government of Tamilnadu Undertaking)

Regd.& Corporate Office:
27, Railway Station New Road,
KUMBAKONAM-612 001.

Telephone: (0435)-2403724-26
Fax : (0435)-2403727
E.Mail :tnstckum@gmail.com

தகவல் அறியும் உரிமைச் சட்டம் 2005
பொதுத்தகவல் அலுவலகம்

பார்வை: தஉச/8164/23

நாள்: 10.08.2023

BY RPAD

பெறுதல்:

Thiru.Sumana Narayanan,

பொருள்: தகவல் அறியும் உரிமைச்சட்டம், 2005-ன் கீழ்த்
தகவல்களுக்கு விபரம் அளிப்பது தொடர்பாக

பார்வை: 1.தங்கள் மனு நாள்:16.06.2023
2.அலுவலகத்தில் பெறப்பட்ட நாள்: 19.06.2023

பார்வையில் காணும் மனுவில் தகவல் அறியும் உரிமைச்சட்டம் 2005-ன் கீழ் தாங்கள்
கேட்டுள்ள தகவல்கள் தொடர்பாக விபரம் கித்துடன் கிணைக்கப்பட்டுள்ளது என்பதைத்
தெரிவித்துக்கொள்கிறோம்.

*கும்பகோணம் கோட்டம் தகவல் கிணைக்கப்பட்டுள்ளது

கும்பகோணம் கோட்டம்

தகவல் அளித்துள்ள Deemed Public Information Officer
பெயர்: திரு.ராஜா
துணை மேலாளர்,(வணிகம் கூட்டாண்மை),
த-அபோக(கும்ப)லிமிட்.,கூட்டாண்மை அலுவலகம்,கும்பகோணம்
முகவரி : 27,புகை வண்டி நிலையபுதியசாலை
கும்பகோணம்.612 001.
அலுவலக தொலைபேசி எண்: 0435-2403724-25-26
E.Mail Id : tnstckum@gmail.com

தங்கள் உண்மையுள்ள,
தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக்கழகம்
கும்பகோணத்திற்காக

பொதுத் தகவல் அலுவலர்

11/8/23

முதல் மேல்முறையீட்டு அலுவலர்

பெயர்: திரு. R.மோகன்,பி.கி.,
பதவி:மேலாண்மை கியக்குநர்,
த-அபோக(கும்ப) லிமிட்., கூட்டாண்மை அலுவலகம்,
கும்பகோணம்.
முகவரி : 27,புகை வண்டி நிலையபுதியசாலை
கும்பகோணம்.612 001.
அலுவலக தொலைபேசி எண் : 0435-2403724-25-26

TAMILNADU STATE TRANSPORT CORPORATION [KUM] LTD., KUMBAKONAM

TNSTC /KUM/CORP-COMML/SPL/2023

Dated : 05.08.2023

TO :

Public Information Officers,
Corporate Office,
TNSTC[Kum]Ltd., kumbakonam,

Sub: RI-ACT Petition No.8164/23 – reply furnished and sending-Reg.

Ref: தமிழ் சட்டம்: /8164/23 date: 19-06-2023

With the reference cited above, Mr. Sumana Narayanan, Apt 2, New No.22, Old No: 14, 10th Cross Street, Indira Nagar, Adyar, Chennai – 600 020 , we have furnished the suitable reply to RI-Act .

S.NO	QUESTIONS	ANSWER
1.	Mention the source of reimbursement for free women tickets.	Reimbursement amount received from Social Welfare Department
2.	How is the reimbursement amount calculated (is it cost per ticket/ km/ etc.) for free bus tickets.	Reimbursement amount Calculated based on the total number of free ticket sold and Rs. 16 /- per ticket.
3.	Amount reimbursed annually for free tickets since the scheme started.	Amount Reimbursement detail 2021 – 2022 (From July'21 to Mar'22) – 267.11 Crores 2022 – 2023 (Apr'22 to Mar'23) - 477.26 Crores
4.	Frequency of the reimbursement for free bus tickets -monthly, quarterly or yearly basis.	Monthly
5.	Annual budget allocation for reimbursement under the free bus scheme since the launch of the scheme.	Related to Social Welfare and Finance Department
6.	Process by which the budget allocation for reimbursement under the free bus scheme is calculated such as the estimate of women expected to travel in buses.	


DEPUTY MANAGER
[CORP-COMML]

